
 

 
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

«ГОРОД КИРОВО-ЧЕПЕЦК» 

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

 16.11.2017 №          1358 

г. Кирово-Чепецк 

 
О внесении и утверждении изменений в Положение об оплате труда 

работников муниципальных организаций культуры муниципального 

образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области 

 

 

 В соответствии с постановлением Правительства Кировской области от 

20.10.2017 № 32-П «О внесении изменений в постановление Правительства 

Кировской области от 29.12.2016 № 36/312», постановлением администрации 

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области от 

10.11.2017 № 1310 «О внесении и утверждении изменений в постановление 

администрации муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» 

Кировской области от 30.12.2016 № 1603»  администрация муниципального 

образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести и утвердить в Положение об оплате труда работников 

муниципальных организаций культуры муниципального образования «Город 

Кирово-Чепецк» Кировской области, утвержденное постановлением 

администрации муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» 

Кировской области от 16.11.2016 № 1311, (с изменениями, внесенными и 

утвержденными постановлениями администрации муниципального 

образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области от 02.06.2017 

№ 539, от 14.07.2017 № 726) изменения, заменив в таблице подпункта 2.1.8 

пункта 2.1 цифру «4264» цифрой «8211». 



2.  Настоящее постановление вступает в силу после его официального 

опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 

01.10.2017. 

 

 

Глава администрации  

муниципального образования  

«Город Кирово-Чепецк»  

Кировской области         М.А. Шинкарёв 

 

 

 

                                  

                             
 


